
 

 

                                                                                

  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

15.04.2021           №  209 

 

Про організацію літнього  

оздоровлення дітей Пирятинської  

міської територіальної громади 
  

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України ,,Про оздоровлення та відпочинок дітей“ (із змінами), 

наказу Міністерства соціальної політики України від 09.06.2020 № 390, обласної 

Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2020 – 2024 роки, затвердженої 

рішенням тридцять першої сесії Полтавської обласної ради сьомого скликання, 

Програми оздоровлення та відпочинку дітей у 2021 році, затвердженої рішенням 

сьомої сесії восьмого скликання Пирятинської міської ради від 24.02.2021 № 124, 

з метою підвищення якості організації оздоровлення та відпочинку дітей 

Пирятинської міської територіальної громади, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради Шерзой Н.Г. про організацію літнього оздоровлення дітей 

Пирятинської міської територіальної громади взяти до відома. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради             

(Шерзой Н.Г.), керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Пирятинської міської ради провести інформаційно-розʼяснювальну роботу серед 

батьків щодо можливості оздоровлення дітей, які виховуються в сімʼях з дітьми, 

до 01.06.2021. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

Міський голова                                                                      А.СІМОНОВ 


